UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ADITIVO Nº 02 E Nº 03 AO EDITAL Nº 031/2019-PROEN

– BOLSA DE MONITORIA CEANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO

PEDAGÓGICO AOS DISCENTES INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

 ATA- RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

Ao décimo primeiro dia do mês de fevereiro de 2021, reuniram-se remotamente os membros da

Comissão de Avaliação de Monitoria para Seleção de Discentes  do Instituto de Ciências da

Sociedade _ a fim de deliberar sobre seleção dos estudantes candidatos às vagas ociosas da Monitoria

CEANAMA do instituto, nos termos do Aditivo nº 02 e nº 03 ao Edital nº31/2019-PROEN. Dessa

forma deliberou-se, que (considerações normativas institucionais e enquadradas no Edital), e

informamos,

RESULTADO FINAL em anexo, à ata.

Santarém, 11 de fevereiro de 2021.

Membros da Comissão de Professores Coordenadores do projeto de Monitoria Institucional

PORTARIA Nº 7 / 2021 - ICS (11.01.08)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ADITIVO Nº 02 E Nº 03 EDITAL Nº 031/2019-PROEN

– BOLSA DE MONITORIA CEANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO

PEDAGÓGICO AOS DISCENTES INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

RESULTADO FINAL E (por Curso)

Ordem

Classificatória

Nome do discente Nota 1ª fase

(10

homologado)

Nota

2ª

fase

Total Resultado

(aprovado e

classificado com

bolsa OU aprovado

sem bolsa OU

desclassificado*)

01 Helson dos Reis

Lopes

(arqueologia)

10,0   9,0 9,5   aprovado COM

bolsa

02  João Lucas Santos

Rêgo

(antropologia)

10,0 10,0 10,0 aprovado COM

bolsa

03 Maria Conceição

Lima Amazonas

(antropologia)

10,0 10,0 10,0  aprovada COM

bolsa

04 Jéssica de Miranda

Matos

 10,0 0,0  4,0  Desclassificada

(antropologia)

05 Suelton Vinicius

Costa Pereira

(antropologia)

10,0  9,8 9,88 Aprovado SEM

bolsa

06 Pedro Barcellos

Rodrigues Juliano

(antropologia)

 10,0 9,5 9,7 Aprovado SEM

bolsa

07 Laulto Victor

Campos Bezerra

(Gestão Pública)

10,0 9,5 9,7 Aprovado COM

bolsa

08 Kaio Matheurs

Silva de Almeida

(Gestão Pública)

10,0 9,0 9,5 Aprovado SEM

bolsa

*Informar o motivo de desclassificação